respectivos distritos. Los que deseen utilizar las vías férreas indicarán la estación a donde han de remitirse.

No habiendo los Sres. Arciprestes podido cumplimentar la relación pedida por esta Administración, de orden expresa del Ilmo. Sr. Obispo, referente a las Bulas y Sumarios expedidas en todas y cada una de las parroquias de sus distritos, por no haber hecho sus liquidaciones los encargados da la distribución en las mismas, encarece esta Administración a estos señores se sirvan hacer la liquidación de sus cuentas a dichos Sres. Arciprestes, acompañando los sobrantes, que tengan antes del 31 de los corrientes.

Los Sres Arciprestes se servirán enviar los sobrantes y hacer sus liquidaciones en todo el mes de Enero, y acompañar a la última remesa de Bulas sobrantes la cuenta general de su distrito en la relación pedida; debiendo tener presente que en Febrero, según costumbre, se levantará acta notarial de los Sumarios sobrantes de 1914 y que practicada esta diligencia no se pueden admitir más.

León 15 de Diciembre de 1914 —El Administrador,  
Rogelio Arias, Pbro.

---

## Suprema S. Congregatio S. Officii

---

### DECRETUM

**Seu declaratio circa inscriptionem et transmisionem  
nominum fidelium adlectorum in pias confraternitates**

Cum S. Congregatio indulgentiis sacrisque Reliquiis praeposita, die 16 iulii, anno 1887, declaraverit, inscriptionem nominum christifielium, qui in Confraternitates proprie dictas cooptantur, esse omnino ad lucrandas indulgentias necessariam; et ex decreto eiusdem S. Congregationis, d. d. 18 augusti 1868, sacerdotes alicuius ex re-

lativis Confraternitatibus rectoris munere carentes, quamprimo commode possunt, transmittere teneantur ad Superiores respectivae Sodalitatis viciniores canonice erectae nomina receptorum, ut in album ipsius Sodalitatis referantur; dubitari coepit est, an fideles ex ipso die inscriptionis, ad indulgentias lucrandas jus haberent, etsi eorum nomina nondum ad Sodalitatem pervenerint. Et S. eadem Congregatio, diebus 12 decembris 1892 et 15 novembris 1893, affirmativam responsonem protulit Si tamen, sive ex negligentia, sive ex alia causa, fidelium nomina numquam ad Sodalitatem transmittantur, novum exoritur dubium, an aliquando, et quoniam tandem tempore, fideles indulgentiarum beneficio censendi sint decidisse. Qua de re supplicatum es apud Ssmum D. N. Pium div prov. Pp. X, ut mentem suam vellet aperire, et defectus ex hoc capite hucusque per quoscumque sacerdotes forte admissos benigne sanare. Et Sanctitas sua, in solita audientia, die 23 apprilis 1914, R. P. Adsessori S. Officii impertita, praevia sanatione omnium defectuum hucusque admissorum in inscriptione et transmissione nominum christifidelium, qui ad quamcumque piam Sodalitatem cooptati, fuerint, declaravit firma remanente in conscientia obligatione inscribendi et transmittendi nomina, iuxta decreta aliasque S. Sedis praescriptiones, fideles, eo ipso quo a legitime deputato admittuntur, rite adscriptos censi, ad effectum tantummodo ut indulgentias lucrari aliarumque gratiarum spiritualium participes fieri valeant, etiamsi eorum nomina, quacumque ex causa in album Sodalitatis relata non fuerint. Contrariis quibuscumque non obstantibus.